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Lathund 

Eldrivna rullstolar med manuell 
direktstyrning ISO-kod 122303  
Använd produktanvisningen som grund. Länk till produktanvisning 

Medicinskt underlag skall alltid bifogas 

Det ska vara gångavstånd till inköp och/eller aktiviteter. Elrullstol får inte 

förskrivas för att ersätta cykel, moped, bil, färdtjänst, eller allmänna 

kommunikationer (flexlinje). 

Promenader är inte ett mål för förskrivning av elrullstol (enligt Handbok). 

Hjälpmedel  
Ange vilket hjälpmedel ansökan gäller och inom vilken ISO-kod 

Kroppsfunktioner  
Ange diagnos/funktionsnedsättningar av betydelse för behovet av elrullstol 

Aktivitet och delaktighet  

 Beskriv de aktiviteter som patienten vill utföra men inte klarar 

idag.  

 Beskriv tidigare vanor av betydelse för hjälpmedlet. (ex hur har 

man skaffat varor och tjänster förut, tidigare socialt engagemang 

eller samhällsgemenskap). 

 Hur förflyttar sig patienten i dagsläget? Om patienten har 

kvarvarande gångförmåga ska gångtest eller annan bedömning av 

gångförmåga bifogas/beskrivas. 

 Kan patienten förflytta sig med enklare hjälpmedel eller med 

annat transportmedel? 

 På vilket sätt blir patienten helt självständig i aktiviteten (att ta 

sig ut, ta fram sin elrullstol) och självständigt uppfylla målet med 

förskrivningen? 

 Hur ofta skall elrullstolen användas för att skaffa varor och 

tjänster (dagliga förnödenheter) och/eller vara delaktig i social 

gemenskap med andra människor? 

https://www.vgregion.se/halsa-och-vard/vardgivarwebben/vardriktlinjer/hjalpmedel/handbok-for-forskrivig-av-personliga-hjalpmedel/produktanvisningar2/rorelsehinder/122303-eldrivna-rullstolar-med-manuell-styrning/
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Omgivningsfaktorer  

 Ange omgivningsfaktorer av betydelse för hanteringen av 

elrullstolen. 

 Familj, bostad, omfattning av hemtjänst/personlig assistent? 

 Vilken förvaringsmöjlighet finns?  

 Hur ser utomhusmiljön i närområdet ut utifrån målen i 

produktanvisningen? 

 Hur långt är det till de mål man har med elrullstolen ex till 

vänner, släkt, affär, sociala aktiviteter? 

Mål 

 Ange patientens individuella mål som stöds av handbokens produktanvisning 

(specifikt, mätbart).  

Konsekvenser av att inte erhålla hjälpmedel 

På vilket sätt påverkar det patientens kroppsfunktioner, aktivitet och delaktighet 

samt omgivningsfaktorer att inte erhålla hjälpmedlet?  


